АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            ( девятое /внеочередное/ заседание  второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  06.08.2010г.                                    № 66
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области от 18.12.2009г. №23

«О бюджете Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2010 год с внесенными

изменениями и дополнениями от 19.03.2010г.№49,
от 25.05.2010г.№54,от 30.06.2010г.№64
       В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ с внесенными изменениями, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 г.№150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 31.03.2010 № 28н « О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009г № 150н», письмом Министерства финансов Российской Федерации от 11.05.2010 № 02-05-10 /1698, обращением главного распорядителя бюджетных средств, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области  р е ш и л:
        1.Внести в решение совета депутатов от 18.12.2009г. №23 «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на  2010 год» следующие изменения и дополнения:

        1.1. В приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2010  год»   по администратору  001- Администрация Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области дополнить коды бюджетной классификации:
        - 2020207910000151 – Субсидии бюджетам поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа ( более 70%)

        - 20202088100004151 – Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

        - 20202089100004151- Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

        - 20310001100004180 – Безвозмездные поступления  в бюджеты поселений от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

        1.2. Приложение № 12 «Адресная инвестиционная программа на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

        2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям.

        3. Данное решение обнародовать в средствах массовой информации

Глава Алеховщинского сельского
поселения

                                                                               Ф.И. Бурнацкий

Утверждено

решением совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

от  18.12.2009г.   № 23

( Приложение № 12)

	                                                                                                  К решению совета депутатов

	                                                                                  Алеховщинского сельского поселения

	                                                                     Лодейнопольского  муниципального   района

                                                                      Ленинградской области от 06.08.2010 г. №66

Адресная инвестиционная программа на 2010 год

тыс. руб.

	Наименование объекта
	 План

 2010 год
	        Заказчик

	 Бюджетополучатель

	I. Программная часть
	1542,0
	Администрация Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
	Администрация Алеховщинского

 сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

	1. Участие в региональной адресной программе «Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов, расположенных на территории  Ленинградской области в 2010 году»
	305,7
	-//-
	-//-

	2. Муниципальная адресная программа «Переселение граждан из аварийного  жилищного фонда, расположенного на территории муниципального  образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области на период 2008-2011г.г.»
	835,1
	-//-
	-//-

	3.Долгосрочная  муниципальная целевая программа  «Поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии)потребителям в соответствии с показаниями коллективных(общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов на 2009-2012 годы» (в рамках РАП)
	401,2
	-//-
	-//-

	II. Непрограммная часть
	7002,9
	Администрация  Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

	Администрация Алеховщинского

сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

	1.Объекты жилищно-коммунального хозяйства
1.1.Реконструкция системы канализации в пос.Алеховщина (софинансирование к Адресной инвестиционной программе областного бюджета)

	7002,9
5526,3

	-//-
	-//-

	1.2. Капитальный ремонт муниципального жилого    фонда

	98,4
	-//-
	-//-

	1.3.Ремонт кровли бани с.Алеховщина
	150,7
	-//-
	-//-

	1.4. Реконструкция системы водоснабжения населения правобережной части с.Алеховщина  (ПСД)
	1227,5
	-//-
	-//-

	Всего по адресной инвестиционной программе
	8544,9